
  الأستاذ)ة(:                                                                                                    مدرسة :

 ابتدائي لأولى االمستوى:                                                                                                         2025/2026 السنة الدراسية:

التــــربيــة 

 التشكيليـــة

التـــربيـــة 

 المـوسيقية

ية
لام

س
لا
 ا
ية

رب
لت
 ا

  اللــــغـــة العـــربيـــــة الــــريـــاضيـــات

ــــــشــــــــــطـــــةــــــالأن        
 

 

 التــــــلامــــــيـــــــذ
 

م 
وي

تق
ال
ل 

عد
م

مر
ست

لم
 ا

م 
وي

تق
ال
ل 

عد
م

مر
ست

لم
 ا

ار
تب

خ
لا
 ا

سة
ند

ه
وال

ء 
ضا

لف
 ا

ت
يا
ط

مع
ال
م 

ظي
تن

 

س
يا
لق

وا
ر 

دي
قا

لم
 ا

ب
سا

ح
وال

د 
دا

ع
لأ
 ا

ار
تب

خ
لا
 ا

بة
تا
لك

ا
 

ء
لا

لإم
وا

 

ءة
را

لق
 ا

ت
ظا

و
حف

لم
وا

 

  
ل
ص

وا
لت

وا
ر 

بي
تع

ال

ي
و
شف

ال
 

 

             01 

             02 

             03 

             04 

             05 

             06 

             07 

             08 

             09 

             10 

             11 

             12 

             13 

             14 

             15 

             16 

             17 

             18 

             19 

             20 

             21 

             22 

             23 

             24 

             25 

             26 

             27 

             28 

             29 

             30 

             31 

             32 

             33 

             34 

             35 

             36 

             37 

             38 

             39 

             40 

 نتـــــــــــــــائج اختبارات وتقويمات
الأول الفصل  


